
Smlouva o sekání trávy na školní zahradě 

 

Smluvní strany 

Odběratel:  Mateřská škola, Praha 5 – Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková organizace 

Adresa:  Peroutkova 1004/24, 158 00 Praha 5 

Zastoupena: Mgr. Naděždou Suchou, ředitelkou školy 

IČO: 70108170 

Bankovní spojení: 27-6620020237/0100 

 

Dodavatel:  Mgr. Jaroslav Brunát 

Na Zámyšli 501/1, 150 00, Praha 5 

IČO:  03388506 

Evidován: ÚMČ Praha 5 – Č.j.: ZIV/U15044/2014/Pro 

  

Bankovní spojení: 

 

Čl. I. - Předmět smlouvy 

1. Sekání trávy na školní zahradě. 

2. Sekání trávy bude prováděno od 1.4. do 30.9. každého kalendářního roku. 

 

Čl. II. - Podmínky plnění smlouvy 

1. Smlouva bude plněna z bezpečnostních důvodů v době, kdy není v mateřské škole provoz (tj, v 
pracovních dnech po 17 hodině nebo o víkendech). 

2. Nebudou vypláceny příplatky za práci o víkendech nebo o svátcích. 

 

Čl. III. - Povinnosti dodavatele 

1. Seznam služeb zahrnutých v paušální platbě: 

• Sekání trávy 



• Úklid posekané trávy do nádob na bio odpad případně do kompostérů 

• Péče o sekačku a křovinořez 

2. Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění smlouvy tak, aby byla výška trávníku mezi 5-8 cm 

(optimální výška sekání trávy).   

3. Dodavatel ručí při odchodu z objektu za uzamčení a zakódování budovy, uzamčení branky a 
uzavření pojezdových vrat. 

 

Čl. IV. - Závazky odběratele 

1. Odběratel umožní dodavateli přístup do objektu školní zahrady, zpřístupnění / kódování budovy 
školy.  

2. Odběratel bude hradit pohonné hmoty do sekacích strojů, opravy a revize sekacích strojů. 

 

Čl. V. - Cena plnění za servisní služby 

1. Cena plnění byla stanovena dohodnutým měsíčním paušálem ve výši 10 000,-Kč a bez účtování 
dopravy. Dodavatel není plátce DPH. 

2. Faktura se splatností 14 dní za každý uplynulý kalendářní měsíc je splatná na účet dodavatele           

(číslo účtu: . V případě nedodržení splatnosti faktury bude dodavatel penalizovat 
odběratele 0,5% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

3. Faktura musí obsahovat následující náležitosti:  

- přesný název organizace: Mateřská škola, Praha 5 – Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková 
organizace 

- oznámení, kde je dodavatel registrován                                                                                                                                

4. Dohodnutá cena může být s ohledem na inflaci změna formou dodatku k této smlouvě. 

 

Čl. VIII. - Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 4. 2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou, přičemž 
tato lhůta začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po podání výpovědi. Smlouva může být 
ukončena bez udání důvodu. 

2. Při porušení podstatných náležitostí této smlouvy nebo v případě opakovaného neproplacení 
faktury po upomínkách je možno tuto smlouvu ukončit bez výpovědní lhůty. 

3. Případné reklamace či problémy spojené s plněním smlouvy budou okamžitě sděleny ředitelce 
školy. 



5. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Každý z účastníků smlouvy obdrží po jednom. 

6. Smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů a se zveřejněním této smlouvy v registru    

smluv v plném znění (v souladu se zákonem č. 340/2015 v platném znění – zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude mateřskou školou uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv podle zákona č.  340/2015Sb., o registru smluv. Nebude-li smlouva 

uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude 
uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. V souladu s ust § 6 
zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnost dnem uveřejnění. 

8. Změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou a se souhlasem obou 
zúčastněných stran. 

9. Obě zúčastněné strany se zněním této smlouvy souhlasí a svými podpisy stvrzují, že je 

projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

V Praze dne: 18.3.2024 

 

 

 

 

 

…………………………………………………   …………………………………………………  

 za dodavatele      za odběratele 

 


